
UCHWAŁA NR 107/222/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 - Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w szkołach i placówkach, dla 
których Powiat Tucholski jest organem prowadzącym. 

2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego 
i przeprowadzenie egzaminu nauczycielowi kontraktowemu ubiegającemu się o awans 
zawodowy nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Ustala się skład osobowy komisji, o których mowa w § 1, określony w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

    
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F86443-A096-4BC9-9509-1791EBFF54EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 107/222/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI EGZAMINACYJNEJ DLA NAUCZYCIELA 
UBIEGAJĄCEGO SIĘ O AWANS ZAWODOWY 

NA STOPIEŃ NAUCZYCIELA MIANOWANEGO 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Jagody Godlewskiej nauczyciela Zespołu Szkół 
Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi, ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Waldemar Kierzkowski – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - 
Przewodniczący; 

2. Jerzy Kornaś – Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi 
Tucholskiej w Tucholi; 

3. Angelika Ormańczyk - Szymborska – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

4. Adrian Błaszak – Ekspert z listy ekspertów MEN; 
5. Lucyna Chylewska –  Ekspert z listy ekspertów MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F86443-A096-4BC9-9509-1791EBFF54EE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 107/222/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI EGZAMINACYJNEJ DLA NAUCZYCIELA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O AWANS ZAWODOWYNA STOPIEŃ NAUCZYCIELA MIANOWANEGO
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2025-12-03T12:52:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




